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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32811803J

2. Data e Regjistrimit 11/04/2023
3. Emri i Subjektit M.A.K KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Lagjja Nr. 5, Rruga e Qelqit, Pallat 4 katesh, 
Kati II, ZK. 8552, Pasuria Nr.  7/93+1-7, Bashkia Kavaje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, shfrytezimin, perpunimin, 

tregtimin dhe transportin e inerteve, si h e te materialeve te 
tjera te ndertimit. Tregti material ndertimi, ndertime 
tendryshme, civile, fasada termoizoluese. Rikonstruksione 
banesash h e v e r a arti, apartamente, shepi banimi, rruge, 
ura dhe te tjera ne fushen e ndertimeve civile d e industriale. 
Import - eksport prodhim, tregtim detergientesh profesional, 
shtepiake industriale, tregtim artikuj te ndryshemushqimore. 
Prodhim, tregtim, magazinim, import, esport I bojrave te te 
gjitha llojeve perfshire edhe ato ge lidhen me hidroizolimet, 
import - eksport te materialeve te ndryshme qelidhen dhe 
jane ne funksion te aktivitetit te sipercituar, prodhim e 
tregtim i artikujve te ndryshem te veshjeve te te githa llojeve 
duke krijuar maredhenie bashkepunimi, ekonomike e 
profesionale me shogeri te tjera te ngjashme te te njejit lloj, 
shitje, nderime e punime ne metale ose nematerial sintetike 
per llogari te vet ose te te treteve, marrie persiper e 
perfaqesmit edhe eksluzivisht I shogerive vendase dhe te 
huaja, prodhuese ose tregtuese te prodhimeve te 
siperpermendura, transport per llogari te vet h e te treteve, 
agjensi per shitjen d e blerjen pasuri te paluajtshme dhe te 
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luatshe, agjensi per shitje biletash udhetime te llojeve te 
ndryshme, te udhetimeve ne rruge detare, ajrore etj. Ndertim, 
germime dheu dhe punime te llojeve te ndryshme ge lidhen 
me ndertim, pa kufizim etj.
Manxhuel Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2023                Deri: 30/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ManxhuelKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M. A. K KONSTRUKSION
E-Mail: manxhuel92@gmail.com  
Telefon: 0694000515  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102034-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9642069-DAE6-464B-9FAE-064D6705F762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184ADB60-B956-4241-A413-54003D55E7F4

